
zpRÁvA o posouznŇ spr,NňNí poovríNnr účasrr v poprÁvxovnvr ŘíznNí
A o HoDNocnŇ N.lníDnr

1. ogncNE INFoRMAcE o vnŘn"rxr zll<Ázcn

1.1 Informace o zadavateli

Název:

Sídlo:

IC:

DIČ:

Zastoupen:

(dále jen,,Zadav atel")

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zámek1,273 05 Smečno

71234454

CZ11234454

Bc. Petrem Šálou, ředitelem

1.2 Informace o veřejné zakázce

Název veřejnézakénky: Dodávka amontáž ochranných prvků do S.odd. DPS (dále jen,,Veřejná zakázka")

Veřejná zakéaka je veřejnou zakáakou malého rozsahu na dodávku.

1. PovňŘENÉ osony

K otevíriání nabídek byla zřizena komise ve složení:

o Bc. Petr Šála, ředitel DPL Smečno

o Mgr. Monika Kostečková, DiS., zastupce ředitele DPL Smečrro

. Ing. TerezaMúllerová, ekonom DPL Smeěno

o kateřina smetanová, vedoucí služby Dps DpL smečno

o Miroslav Hovorka, vedouci idržby DPL Smečno

(dále jen,,Pověřené osoby")

2. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Na veřejnou zakázku byly podrány následující nabídky, které Pověřené osob5 po skoněení lhůty, která byla
stanovena na 4.5.202I do 10:00 hodin, pro podání nabídek převza|y:

Strana ]



Poř.
účastníka

Casový údaj o doručení
nabídky

Datum Hodina

Nabídka doručena
ve lhůtě pro podání

nabídek

INVISTA Craft s.r.o.

IČ 47973749
4. května 870,755 01 Vsetín

4,5.202I 8.10 ANo

Otevírání a hodnocení nabídek se uskutečnilo 4.5.2021 od 1 0.15 hodin

3. ČnSrNÁ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ

Všechny Pověřené osoby učinili po seznámení se seznamem podaných nabídek a před provedením jakýchkoli

dalších úkonů z jejich strany písemná čestná prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmi.

4. oTEvÍRÁNÍ N.q.nÍDnr

Oteviráni nabídek bylo v souladu se zadávací dokumentací neveřejné.

Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky doručené po

uplynutí této lhůty nebyly žádné.

V rámci otevíráninabídek provedly Pověřené osoby kontrolu obálek s nabídkami z hlediska toho,

a. zdalibyly podány v řádně uzavřené aoznaéené obálce dle zadávací dokumentace; a

b. zda|i na této obálce byla uvedena adresa, nanižje možné zaslat oznámení o tom, že nabídky byly
podány po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Výsledek této kontroly zachycuje následující tabulka:

5. SEZNAM IIoDNocElFfcrr NABÍDEK

Hodnoceny byly následující nabídky:

1
INVISTA Craft s.r.o.

4. května 870,755 0l Vsetín
ANo ANo

47973749INVISTA Craft s.r.o,
4. května 870,
755 0l Vsetín

Strana 2

c.

1

Poř.

č.
Název/jméno a příjmení účastníka

Nabídka v souladu
s odst.4 písm. A)

Nabídka v souladu
s odst. 4 písm. B)

Poř.
č.

Název/jméno a příjmení
účastníka

sídlo účastníka Ič0 účastníka DIč účastníka

CZ41973749



6. popls IIoDNoCENí Naníonx

Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek účastníků bylo provedeno z hlediska kritérií hodnocení

stanovených Zadav atelem v zadáv ací dokumentaci Veřej né zakáaky .

Jako hodnotící kritérium byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. Maximální, nepřekročitelná

cena činí 250 000 Kě bez DPH.

Nabídky obsahovaly následující hodnocené údaje

Výsledek hodnocení nabídek obsahuje následující tabulka:

7. SEZNAM vyŘaznNÝcrr NanÍunr

Žaanaz nabídek nebyla vyřazena, poptavtov ého íizení.

8. v,fsr,nnnKposouznlvíspr,nĚNípoonníNnrúč,q.srlVyBRANnrrolonAvATELE

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti uchazeče firmy INVISTA Craft s.r.o., kteý
podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle článku 6 této zprávy.

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka:

1 INVISTA Craft s.r.o 2l1238,77 Kč bez DPI{1'242924,60 Kč s DPH

1l INVISTA Craft s.r.o

posouzenínabídky

SplňujeByla nabídka podepsána?

. SplňujeObsahuje nabídka identifikaci dodavatele?

SplňujeJe nabídka zpracována v požadovaném jazyce?

Splňuje
|.

Prokázal dodavatel splnění kvalifikace?

SplňujeJe nabídková cena zpracována v souladu se zadávaci dokumentací?

Strana 3

Poř.
c.

Název/jméno a příjmení
účastníka

Hodnocené údaje

Nabídková cena

Poř.
č.

Název/jméno a příjmení účastníka Pořadí nabídky dle hodnocení

Podmínky účasti



Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené podmínky a
podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele?

Splňuje

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní
požadavky Zadavatele?

Splňuje

9.

S ohledem na výše uvedené pověřené osoby shledaly, žetento dodavatel splnil všechny podmínky účasti.

VÝSLEDBK HODNOCENÍ NABÍDEK A POSOUZENÍ SPLNňNÍ PODMÍNEX ÚČaSrr
V POPTÁVKOVEM ŘÍZnNÍ

S ohiedem na výše uvedené byta jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila všechny
podmínlry úČasti v poptávkovém řízení, vyhodnocena nabídka podaná uchazečem firmou II\rVISTA
Craft s.r.o.

Ve Smečně dne 4.5.202I

Pověřené osoby, které se úěastnily otevíráni nabídek, hodnocení nabídek nebo posouzení splnění podmínek
účasti v poptávkovémřízení, svým podpisem stvrzují

o pravdivost údajů uvedených v této zprávé, a
o že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznámily se seznamem podaných nabídek, a

že nebyly a nejsou ve sťetu zájmůve smyslu § 44 odst. 2 zákonaě.13412016 Sb. o zadávání veřejných
zakéaek, ve znění pozdějších předpisů

Bc. Petr Šála n
Mgr. Monika Kostečková, DiS */,u
lngTereza Múllerová

v

kateřina smetanová lftá{
Miroslav Hovorka l:ffi /

Souhlasím s touto zprávou o posouzení splnění podmínek úěasti v poptávkovémíízení a o hodnocení nabídek
na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a zadáním veřejné zakázky vitězhému uchazeči firmě
II\rVISTA Craft §.r.o.,4. května 870,755 01 Vsetín, IČ 47973749.

*

Bc. Petr
ředitel Domova Pod Lipami Smečno

Ve Smečně dne 4.5.2021

Strana 4

Jméno a příjmení Podpis


